Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2020            № 1/5-5

Уфа

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34, частью 1 статьи 35

Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании результатов

тайного голосования территориальная избирательная комиссия решила:

избрать секретарем  территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

          Нагаеву Лилию Исмагиловну

 _________________________________________________________________.

                                                     (фамилия, имя, отчество)

Председатель избирательной комиссии __________________   Фаррахов К.М.
(подпись)          (инициалы, фамилия)

Секретарь избирательной комиссии ___________________        Нагаева Л.И.
 (подпись)          (инициалы, фамилия)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ